
σελίδα 1 από 1 

 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΗΝ ΙΣΤΟΣΕΛΙΔΑ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
              ΝΟΜΟΣ ΗΛΕΙΑΣ 

               ΔΗΜΟΣ ΗΛΙΔΑΣ 
           ΓΡΑΦΕΙΟ ΔΗΜΑΡΧΟΥ 

 
Διεύθυνση:  Φιλικής Εταιρείας 6 
                  272 00 Αμαλιάδα 
Πληροφορίες: Ρούτσης Χρήστος. 
Τηλέφωνο: 2622.360.516 
Τηλεομοιότυπο: 2622.360.569 
Ηλεκτρ. Ταχυδρ.: routsis@amaliada.gr 

  Αμαλιάδα 09.05.2017 
Αριθμ. Πρωτ.:10512   

 
ΑΠΟΦΑΣΗ 36/2017 

 
ΘΕΜΑ : «Διαπίστευση υπαλλήλων Δήμου Ήλιδας, ως χρηστών, στην υπηρεσία Εθνικό Ποινικό 
Μητρώο» 

 
Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΗΛΙΔΑΣ 

Έχοντας υπόψη : 

1. Τις διατάξεις της παρ. 1 του άρθρου 58 του Ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της 

Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης» (ΦΕΚ 

Α΄87/07.06.2010), για τις αρμοδιότητες του δημάρχου. 

2. Τον Οργανισμό Εσωτερικής Υπηρεσίας του Δήμου, που ψηφίσθηκε με την αριθμ.284/2011 

Απόφαση του Δημοτικού Συμβουλίου, εγκρίθηκε με την αριθμ.63501/3133/2011 Απόφαση 

του Γενικού Γραμματέα της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Πελοποννήσου, Δυτ. Ελλάδος & 

Ιονίου και δημοσιεύθηκε στο αριθμ.1963 τ.Β'/02.09.2011 Φ.Ε.Κ., όπως τροποποιήθηκε με 

την αριθμ.96/2012 Απόφαση του Δημοτικού Συμβουλίου, εγκρίθηκε με την 

αριθμ.97055/17975/2012 Απόφαση του Γενικού Γραμματέα της Αποκεντρωμένης Διοίκησης 

Πελοποννήσου, Δυτ. Ελλάδος & Ιονίου και δημοσιεύθηκε στο αριθμ.3255 τ.Β'/06.12.2012 

Φ.Ε.Κ. 

3. Την ανάγκη διαπίστευσης υπαλλήλων Δήμου Ήλιδας, ως χρηστών, στην υπηρεσία Εθνικό 

Ποινικό Μητρώο. 

Αποφασίζουμε 

 
Επιτρέπουμε στους παρακάτω υπαλλήλους του Δήμου Ήλιδας: Α) ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟ του Κων/νου ΑΔΤ: ΑΒ-767687 & Β) ΚΥΡΙΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ του Ελευθερίου 

ΑΔΤ: Ρ - 303818 όπως προβούν στη δημιουργία χρηστών αναζήτησης Ποινικών Μητρώων, 
μέσα από τη πλατφόρμα του Εθνικού Ποινικού Μητρώου , για τις ανάγκες του Δήμου Ήλιδας. 

 

 

 

 

Κοινοποίηση: 

Δ/νση Οικονομικών Υπηρεσιών. 
 

Ο Δήμαρχος 

 

 

 

Χρήστος Ν. Χριστοδουλόπουλος 

 


